Antonius Ciuranus, comes Iadrae, una cum suis consiliariis unam domum cum curia sitam in insula Pasmani in villa Bagno de bonis quondam Francisci de Fumatis, per Franciscum Ciualellum quondam Petri uti tutorem fratris eius Gregorii, heredi dicti quondam Francisci, Gregorio Ciualello quondam Thomae 6. V. 1553. in possessionem assignatis pro asicurazione unius sententiae latae 8. II. 1553. contra commissarios quondam Fransisci et tutores Gregorii eius heredis, ad publicum incantum Gregorio Ciualello pretio ducatorum 40 vendit et delibe-rat, terminum annorum 10 ad recuperandum statuendo. Latine c. Original perg. [Marušić]

897. Zagrabiae, 30. VIII. 1553. (D –XXXII – 96)

Capitulum Zagabiense litteris Ferdinandi regis ad petitionem Petri Keglewych de Bwsyn eiusque filiorum Francisci, Matthiae, Nicolai, Petri ac Simonis, Posonii 10. VIII. 1553. datis iussum Lucam Zekel de Kewend, liberum dominum in Or-mosd, eiusque uxorem Catharinam Imreffy de Zerdahek, 25. VIII. 1553. admonuit, ut omnibus litteris litteranisque instrumentis ac privilegiis castrorum Krapyna et Kozthel, quae Petrus cum Michaele Imreffy e Georgio Marchione Brandanburgen-

si, Ludovici regis consensu, emerant, de qua emptione litterae confectae ab eorum Michaele conservatae neque Petro datae eo mortuo in manus Catherinae, filiae eius, ac Luao Zekel venerunt, in actione contra Iacobum Zekel ab eundem actorem introductioni illius in dominum castri Kozthel, quod ab defectum seminis Christophori, Ioannis Corvini ducis filli, idem Iacobus impetravit, contradicentem, coram bano mota, exhibitis comparerent paribusque expensis in iudicio petitori assistent, de qua admonitione capitulum Nicolaum comitem de Zrynio, banum, certiorem facit. Orig. [Šavor]

898. Zagarabiae, 30. VIII. 1553. (D –XXXII – 97)

Cum Petrus Keglewych de Bwsyn eiusque filii, qui asserunt Petrum una cum Michaele Imreffy de Zerdahel castra et bona Kozthel et Krapyna a Georgio Marchione Brandenburgensi emisse, litteralia documenta horum bonorum a Michaele Imreffy Lucae Zekel tradita esse, introductioni Iacobi Zekel in dominium dimidae partis bonorum ei a rege donatorum contradixissent, capitulum Zagrabienense, litteris Ferdinandi regis Posonii 10. VIII. 1553. datis iussum Lucam Zekel et Catharinam Imreffy 25. VIII. 1553. ammonuit et in ius evocauit. Orig. [Juričan]

899. Posonii, 8. IX. 1553. (Frg – CIIL – 17)

Curia regia provocatione reorum Michaelis et Ladislai Kerecheny repulsa sententiam Petri Keglewych confirmat. Ultima pars originalis. [nepotpisan]